O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:

O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado: Ressarcimento das despesas operacionais da Fundação Josué Montello em conjunto com a UFMA no valor de R$ 668.031,91 (seiscentos e
sessenta e oito mil  e trinta e um reais e noventa e um centavos) que corresponde a 10% do valor global pactuado (5% para Fundação Josué Montello + 5% para UFMA).

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

META Descrição Unidade de Medida Quantidade Valor Unitário Valor Total (R$) Início Fim